Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que envie a

este vereador, em tempo hábil, cópia, na íntegra, do contrato firmado entre a Prefeitura

Municipal e a seguradora que ficou responsável para assegurar os danos acidentários

ocorridos com os trabalhadores que realizam suas atividades na Frente de Trabalho.

Requer também, cópia da apólice que estabelece os valores para cada

evento acidentário a ser indenizado pela seguradora ao trabalhador pertencente à frente

de trabalho.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de setembro de 2021.

DR. DANIEL GALERANI

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 154/2021

Recebido em 08/09/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
08/09/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..